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Pasqyrat Financiare fe Vil 2012
ark ot B M Shenime Hmmwtula Fupr::ur:-r.:n
I AKTIVET AFATSHKURTHA 186.461.409 | 132 860472
1 Axtivet moneters a317.391 20824867
= Banks 5,364 A6 29,340 459
> Arka 3952 454 408
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjers financiare afatshkurira 171.669.182 365
> K¥ante per malirs produkie ¢ sherbime 146 756 008 11.842.
= [Debilore, Krediors i fere 1.980,000 1,960,000
= Tatim mby foimin
> Tesh 3297 a7 21. 72980
> Te drefla @ detyrime ndaj ortakee 126,086
=
=
4 Inventari 5.474.828 87 473,340
= Lendef 2 para 4005 D04 6 346 05D
= Inwenian imat
> Frodhim ne prooes
= Produlde lg gaishme TB0.502 3081
> Malia per risfigs
> Parapagesa per umisme
= Lgnde degess 508, 0Ty 516
§ Audive biologjike afatshkurtra
& Aktive afalshkurtra te mbaijtura per rishitje
7 Parapsgime che shpenzime e shiyrs o ol
» Shpename ‘e periudhave g ardhshma
=
n AKTIVET AFATGJATA 397 .575.051 59950205
1 Investimet financiare afatgjata
2 Axtive sfatglata materiale 152.402 251 B2 950 285
> Toka 470,200 a70.200]
» Ndartesa 134,722 B0G 61040318
> Makiner dhe paisfe 26,703 22121318
> Akive fera alar giatz malenale 505,665 | 318.450]
3 Ativet biologjike atstgjata
4 Aitive slatg)sta jo materiaie 235172800/
5 Kapitali sksioner | pa paguar
& Akthve te thera atatgjata
TOTALI AKTIVEY mml mm?sj
=




Pasgyrat Financlare te Vitit 2012
PASIVET DHE KAPITALI Shanime| Tl P
Raportuese Para ardhase
FASIVET AFATSHKURTRA 461.069.536 144.010.270|
1 Derivativet
2 Husmarjet 12,221 3,756
= Owordrafer banksne 1227 ATSE
= Huamame afa shinada
3 Hust dhe 461.087.305 144 006,514
> Te pagueshms nday fumitoreve 385 097619 122.885.377
» Te paguesiyme ndaj punonjesye ﬁlﬂ 483 855
> Detynime per Sigurime Shog. Shend. 146,536 82,366
» Defyrime fatimore par TAP-in 71.287 34,529
> Defyrime fasimore pe Talim Fiimin 31633 B
> Defyrime ttnore per Tvsh-ne
= Detyrime tatimore per Tafimin ne Burim
> Te drefifa o defynims nos) onekeve 1% 2,445 D04
> Parapagmel e arkstuara TEZT0.622
> Dabvione dhe Krediiors e pere 59.500.500 8.732.500
4 Grantet dhe te ardhurat @ ahiyra
5 Provizionet afatshicurtrs
PASIVET AFATGJATA o o
1 Huat atatgjata 0
>  Hua bono dhe defymime nga Jeva Enancidre
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatglata
3 Grantet dhe te sarchurat @ shiyrs
4 Frovizionet afatgjata
TOTAL] PASIVEVE (k) 461.069.536 144.010.270
KAPITALI 122 TH 800, 455
1 Aksionet 8 pakices |PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 2 000 00| 2 000,000
4 Primi akslonit
5 Mjesite ose aksionat e thesarit (Negative)
& Rererval statutore
7 Razervat hgjore 3.840.024
8 Rezorvat @ tiera @ 722,860,462
9 Fitimael e pa shperndara
10 Fitirmi (Humbja) & witit financiar 44.166.438 TEBO0 486
TOTALI PASIVEVE DHE KAPIT) 584.036.460 222,810,758




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

M Pershkrimi | Elementewve
Raportuese | Pars ardhese
1 !ﬂ-ﬂm 206,095,880  555.088.075
?Memwfmumhﬂm &1.998 514 4531141
z—lﬁiml [ Humibjs ) bruta (1-2) 144.097.375|  101.973.880
4 |Shpsnrimet & shifjes
& |Shpenzimet administrative B8.367 630 1.002. 103
6 |Te ardhura te fera nga veprimiarite & shi~ylaziml 102
7 |Shpenzime te era te zakonshme TT. 448, 836, 20108121
7.1 Amorizim 131802
7,2 Shpanzime e fera te zakonshme 63,544 478
# |Fitimi { Humbja )} nga veprimtarite & shirytazimit
8 |Te ardhurat dhe shpenzime! finenciare nga pjesamanrst
10 |Te ardhurat che shpenrimat financiare nga njesite ¢ konbroliuare
11 |Te andhwrat cfve shpoenzmet financiare -B.640 150 4544 717
111 Te ardh.e shpenz. fnanc.nga inves. e Jora fnanc alaigisls
112 Te ardhurat dhe shpenzime! npe inferesat -38.023 379
113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kambiot 8382 015 4544 288
114 Fa andfwea dhe shpename be Jéra fnanciare (208212
12 |Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -l.lﬂ.154 4544 TIT
13 |Fithmi (humbja) para tatimit {8 «-12) 49,744,758 85.408 373
14 | Shpensimet & t=bmit ool Famon B.607 BAT)
76800 485
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Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Pasqyra e fluksll monetar - Meloda Indirekle
Raport sses Para ardhess

Fluksi | parave nga veprimiaria o shirytezimit

Fitiri para tafimit 0744 759| BS.408.373

Rragullime per :

Amortizmin 13.802.358 673.329

Mumbie nga kemoimet vaiLiore

Te ardhura nga imnestmet

Shpenzime per imteresa

Frifiefronis no teproen & serosave o aruefueshms
npa akinvitet si dhe kerkesave 18 arkelueshme te fem

-136.106.927 -35 BEZ 265

Rritiairenie ne Teprican e inventari 61.90851< 67472340
:w T' P P 7.059.285 135,477,383
MM te parfituars nga aktvielst

Intaress | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar -5.578.321 -75.000
M nedo g kEvitelot @ ShfylesmT 300.915.848 118428 481

|Fluksi meneter nga weprimtarie investusse

Bierja & njesiese kortrolluar X minues parate ¢ Arkeluass

Blerz @ aktiveve alaigsts materas 521 497 124 80 &3 614
Te ardhura nge shitia & paisjieve

Interesi | arketuar

Dowidente: e arketuar

MM nipdo e pardar s an vepnimians nvestiusse 321427124 0,623,614

|Fluks: monetar nga aktvitete! financiare

T ardhurs nga emelimi | kepitalit aksioner 2,000,000
T ardhura nga buamarrja sfatgista

Pagesat & Oetynmive 1& gerase financarn

Dividents e paguar

MM nelo 8 perdorur ne vaprimianie Financiane 2.000
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Addieg Afaigats Mateniple 2012
e Emermi I's,... Glardis
= LI LT
T [To I
E 15 624, M5
L 28354,
I mam 318 asa.00
T Acewas | -
mth__
]
B TOTAL [ %0823 81178
Amortizami AA Maleriale 2012
~ Grede T
N|  Emodmi Isan._ o e Smnsa Pakasima xre ]
T lTaa T = g T .
F T FIE] is SR
3 l 120, TA: 21T ——":j
] . =
5 = ool
[] lrici Zhnlim s
T Icanea of 0
L8] 1
9 | [\
TOTAL l #75.926,08
Vigra Montabe! Neto e A A Maledsls 2012
N Emertimi Bouia |  Gode
7 [Tom
F 03607073
3 15 6o 248,25
4 38 12131568
H o orerd SiEA:
5 RerkiT sl | e
¥ — =
] i rAGrTathe
5
TOTALI 80 950,384 70




Shogena "“GREEN FUEL" sh.a.

L11813503T
Inventari | automjeteve ne pronesi 31.12.2012
[N Licy | automjetl Kapuciteti Targa Viera
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Shogeria "GREEN FUEL" sh.a
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LT71813503T
Pasqyre Nr.2
Né ooale
ANEKS STATISTIKOR =
ot | Kol
SHEENZIMET Liogavise | Staberkor Vit 2012 Wit 2011
1 VDTG (B e LEal ] TLS 453 144
L] e aishp mEkaipic dhe 7 3leen B = e lww 120
A _'Eﬁﬂl 1l Mateigieis (1) 1208 32188 J6.881
(o) Lals 8 Dheen il 13103 11 e LI
L] Morystarst & gandieve b b i Cil 2085 WEND
LB Snpeneime pal Bharsine B52 12108
] per o la=t) " FR L ] oo
& Pt @ personeail Il.n 22 7243 Bod
b Snpenzmal pAr Big SMogeTre dha shindecsans Ibﬂ g2 1.128 133
P —— =3 1230 rase =
4 m‘ﬂ [BeBerd el igeliel sfeialem) 12400 BOLB5T FRITD
ak mww 12401
b |Trase @ popithaives il R 3443
. 3 13403 38T
o |Ih-15! ahs rpaame i) 12404 243
&) |mmepw Sicp ki Ga) A5
f Wardm studme ey 12405
gl |Snertimes iE jEm G118 13407 14 562 8248
nj Isrpump- ROmoaNicne, palenta dhe Icems ol 0B
] Iw_&uhﬂ. it | 624 ) 48
Ji] Transteine, udhetime, disla JE2E 12410 3074
k) JB* Pz e postRde A b e Un RERCIN _l; 13417 =08
b lore A spoey T a2
o Biarie 8271 124121
per shie naanzR
mj | SrEancirrg e srerlema: De e L] T3 fou] 103
] (Tatima de takss {a+sbec4d) =] 12800 5 1.583
al Tﬁﬁﬂ‘ﬂ{w 1250
S =) ae2
ol [Tawsa dha larfa wandos 34 12803 226
) Tiahss & registrimit dne k=i e o |5 A0 1 2nie hE -
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Shogeria "GREEN FUEL" sh.a.

LT1873503T
Pasgyre Nr.3
Aktivitati |T|IM nga aktiviteti
1 wAarturant 206,005 889 03
2|7 | ushgemore.p @
3| Tregtl risgt malersaie nderlim
4[Tregu Treqgti cgaresh
&[T Tregh arthyj incusmal
6| Tregli Farmeo
TTregti __[Ekspont malrasn
BiTragll ! 10 flera
0 Totall | te ardhurave nga tregtia 306 .095.889,03 |
3| Hgertim T D
1 i MoemIm puné publike
11| Ndertim Ndertime fe tjern
[ Totali i te ardhurave nga nderthmi
1 im__[Ekspod, prodhime fe ndryshme
13/Prodhim__|Fason te edo loji
|14 Prodhim Prodghien matenale noertimi
15{Prodhim___ |Proghim ushgimore
18]P; im___|Prodhim pije alkolke, of
17 Prochima arenmy
18|Prodhim  |Prodhem Mecrokarbune,
18|Prodhim __ |Prodnime 1& Lara
(] Totall i te ardhurave nga prodhimi
ranaport | Transpor malirash
21| Transport |T-arsoort mal nderkombetare
Transpar udhetaresh
23| Transport | Transpoet wdhetaresh nderkombetare
v Totall i te ardhurave nga transport
| 24]Sherbimi Slm financiare
2= |Gnertnmi QUrBCIoND
26| Sherbimi _]_Ehwl'rm mje<asone
27|Sherbiml__|Bar restcrants
28

TDALI el =+l V)

Nr. | o punosuar'e

Pu—-nmwﬂhmz

cen ne 21,000 ake

l-ll nga 21.001 der ne 50.000 ke

Me nga 30.001 deri_ne 56500 leke

Me page nga 68.501 deri ne 91.475 lake

P mae te larie se §1.475 loke
Tﬁ

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-ling.
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